
Domeną Urszuli Jasińskiej jest efektywne i sprawne działanie POT, od strony 

administracyjnej. Potrzebną wiedzę i umiejętności nabyła między innymi w czasie studiów 

Master of Business Administration na Uczelni Łazarskiego oraz podyplomowych                              

na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Prawa i Administracji na kierunku administracja. 

Od 10 lat zajmuje się, w POT, szeroko pojętą logistyką i zarządzaniem nieruchomościami                   

i ruchomościami. W zakresie działania Biura Administracyjno-Organizacyjnego, którym 

dyrektor Jasińska kieruje od 2006 roku, leży dysponowanie środkami na wyposażenie POT, 

nadzór formalny nad pracą kancelarii prawnej a także realizacja zadań z zakresu obronności 

oraz IT.  

 

Dzięki wiedzy ze studiów magisterskich na Wydziale Psychologii UW ze specjalizacją                       

z psychologii społecznej – Zarządzanie Zasobami Ludzkimi, którą następnie pogłębiła               

w Studium Podyplomowym w Agencji Rozwoju Przemysłu z Zarządzania Zasobami Ludzkimi, 

fachowo zajmuje się organizacją pracy sekretariatu prezesa POT a także zespołu 

pracowników odpowiadających za transport, magazyny oraz sprzęt IT. Urszula Jasińska jest 

także odpowiedzialna za organizację posiedzeń Rady POT od strony formalno- prawnej.  

 

Zdolności interpersonalne oraz stała potrzeba rozwoju sprzyja podnoszeniu kwalifikacji                

w czasie wielu szkoleń, dzięki czemu dyrektor Jasińska podejmuje także zadania z zakresu 

zamówień publicznych, wykorzystania i stosowania KPA (Kodeks Postępowania 

Administracyjnego), zadań polityki bezpieczeństwa informacji.  

 

Kompetencje, które składają się na profesjonalizm, Urszula Jasińska zdobyła, jako 

wykładowca psychologii w Wyższej Szkole Nauk Społecznych – Pedagogium w Warszawie               

(w latach 2008-2011), w centralach firm z sektora bankowego i finansowego takich jak ING 

TUŻ, Witerthur TUŻ, Compensa, Royal PBK TUŻ w departamentach wsparcia sprzedaży, 

controllingu i HR. Zarządzanie zespołami zaczynała od stanowiska managera awansując              

na przestrzeni lat na dyrektora oddziału liczącego do 150 osób o zasięgu regionalnym 

prowadząc własną działalność gospodarczą.   

 


